ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΦΡΕΖΑΣ & ΤΟΡΝΟΥ 

Ημερομηνία: 29-01-2026 

Αριθ. πρωτ.: 5430-2026-01-170 

Α. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Η Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία Α.Ε. (ΕΑΒ Α.Ε.) ενδιαφέρεται για την ανάθεση προμήθειας 
Εξοπλισμού μίας (1) Φρέζας και δύο (2) Τόρνων  προϋπολογισμού Έξι Χιλιάδων 
Τετρακοσίων Είκοσι Έξι Ευρώ και Εξήντα Έξι Λεπτών (6.426,64 €) χωρίς ΦΠΑ (εκτιμώμενη 
αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%:  7.969,03 €), με παράδοση στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ 
στην Τανάγρα Βοιωτίας.  

Το προς προμήθεια αγαθό κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 42637300-30 Εργαλειομηχανές για το Φρεζάρισμα Μετάλλων